
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

*MMOPP006QZG1* 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE NEBYTOVÝCH 

PROSTOR A VĚCÍ MOVITÝCH 

Půjčitel: 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

Bankovní spojení: 

Zastoupen: 

dále jen "půjčitel" 

Vypůjčitel: 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

Bankovní spojení: 

Jednající: 

dále jen "vypůjčitel" 

Článek I. 

Smluvní strany 

Statutární město Opava 

Horní náměstí 69, 746 26 Opava 

00300535 

CZ00300535 

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 

primátorem 

Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace 

Otická 24, 7 46 01 Opava 

70999627 

CZ70999627 

1 



Článek ll. 

Základní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 13.1.201 O Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor a věcí movitých 

MMOPP006KY6S {dále také jen "smlouva"), na základě které užívá vypůjčitel část nebytových prostor 

v prvním nadzemním podlaží budovy č.p. 2859, jiná stavba, ležící v části obce Předměstí na pozemku 

parc.č. 2161/9, zastavěná plocha a nádvoří, v kat. území Opava-Předměstí a nacházející se na adrese 

Krnovská 71d, 746 01 Opava {dále také jen "předmětná budova") o celkové výměře 351.72 m2 {dále také 

jen "předmětné nebytové prostory") a věci movité {dále také jen "movité věci"). 

Článek 111. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu výpůjčky specifikovaného ve smlouvě, a to o prostory 

situované v prvém nadzemním podlaží předmětné budovy {bufet, včetně skladu) o celkové výměře 21.74 

m2. Rozšíření předmětu vypůjčky je vymezeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Předmět vypůjčky, pokud jde o nebytové prostory, bude tedy nově mít ode dne účinnosti tohoto dodatku 

celkovou výměru 373.46 m2. 

Pokud jde o věci movité, rozšiřuje se předmět výpůjčky o movité věci - vybavení bufetu. Tyto movité věci 

jsou uvedeny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Smluvní strany se vzhledem k rozšíření předmětu vypůjčky a přepočtu nákladů spojených s předmětem 

vypůjčky dohodly na zvýšení záloh na služby, a to o částku 134.696,- Kč ročně (slovy: 

jednostotřicetčtyřitisícešestsetdevadesátšestkorunčeských). Nově dohodnuté zálohy na služby budou 

tedy ode dne účinnosti tohoto dodatku činit 211.700,- Kč ro~ně (slovy: dvěstějedenácttisícsedmset 

korunčeských), tj. 52.925,- Kč čtvrtletně. 

Smluvní strany se dohodly, že pro výpočet ceny poskytovaných služeb jsou určující prostory výdeje a 

přípravy jídel včetně sociálního zázemí (Příloha č. 1 tohoto dodatku: místnosti 1.27, 1.28, 1.29, 1.30, 1.32, 

1.33, 1.34, 1.35, 1.36). Cenu služeb spojených s ostatními prostory hradí půjčitel (Příloha č. 1 tohoto 

dodatku: místnosti 1.25, 1.26). 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Evidenční list, který tvoří Přílohu č. 3 tohoto dodatku a nahrazuje 

Evidenční list- Přílohu č.3 smlouvy. 

Smluvní strany konstatují, že úhrada za služby spojená s užíváním předmětu vypůjčky se nezahrnuje do 

základu DPH. 

O předání tímto dodatkem rozšířeného předmětu vypůjčky vypůjčiteli se smluvní strany zavazují sepsat 

protokol, jehož obsahem musí být alespoň popis stavu rozšířeného předmětu vypůjčky, datum a podpisy 

smluvních stran. Nepodepíše-li vypůjčitel předávací protokol, není půjčitel povinnen rozšířený předmět 

vypůjčky vypůjčiteli předat. Předávací protokol sepíší smluvní strany ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

2 



Článek IV. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá účinnosti ode dne 1.1.2011. 

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.1 - vymezení rozšíření předmětu vypůjčky, Příloha 

č.2- movité věci, o které se rozšiřuje předmět výpůjčky, a Příloha č.3- Evidenční list. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních se stejnou platností. Každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a zároveň prohlašují, že jeho obsahu 

v celé šíři rozumějí. Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle tak připojují své podpisy. 

6. Tento dodatek byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 20.12.2010, číslo usnesení 

71/04 RM 10. 

v 0 6 -01- Z011 
V Opa ve dne : ............................ . V Opavě dne : ...................... .. 

Za vypůjčitele 

19_ příspěvkovi\ organizace 

Otická 24, 7'~6 01 Opava 
, č0·.7Qgggs27, DIČ:CZ70999627 

3 



1!!~ 

~ 
;!i~ 
"'·8 
•'<-

r-i~ 
,......,. 

~)-~~J• 
~~ 
Y: 

l:~ 
~ n_ 
~~~ I. l :s1 
~ 
=~ 
~:~; 

··' S:, 

r ~~~ . -.x 
!!~1-
.....:..-; -
~~~ti· ;1~ I 
.,\ii- ., 

~ 

:t=· 
r ~-
~----

~jf'Í~I 
:,! 

•' '&' 
~· !-OJ 

~"~~ 

1: 

'!' 

~ 

' '~ 'J 

:f·9, 
•\." . <h: . 

\!' ~- ~r;; ·~ 
l!l'l~·;;_j'' 'Q lo'IXI.;-r-J ,,,_ -~.~m,t. ?~r.; •. 

... ';~:~ J 

* 
---·=-U.O<lt<==<~ __ .._,_"_"fl 

L 
I 

-! 

, . ... 
't% 

I 

-- .. -;~ 

-! 
I 
r 

~~ 

"I 

C~l §(! 
i-

'&' 

r. 

rw .a/co"',:;,;!~~;-r·-~llnll fl•~~~~n(~Q~~·~~TI..ót ~?.:~~i/00~.>;~~~~~ .. ,... tP<.'C 'i';.Q 

~~IO'JIH"'I( 

,":~ ! :::.t., 1-~- '· -.'~ 

ČoJ''C- =·=--~~i.[J~-[-=="":·r:·"0':-'.:0.-+=-

ll' 

El 

-~ t-- ':~_:- ·:n===;-· ~b ~~. 

)·~iJi7,y}--JI>OO ll,~~;;-,1--=!i.~~!ar-.:~~-JiTC:OiTI-i?~~~~=rvw--~;.~j.~ 
~ 

---~- ----r~~~~o_., 
l I ' 

1 

tr~l~k~~r~rh-~~i,~-ir~?~-----~J_)a __ _ 
~~--=-~~,~~~~ ---~;----::?,:.~- ~:;- " 

lA~l- l.!.'~-_L ~~-Lt.B_~_ll 11~l_L_~,)II l.ltilo I _ l_:J3l_l}.!.= 
fi)ctlJ~~,IM~lflll~~~tnti {1Q:;M9! 

PŘEDMĚT VÝPŮJČKY 

ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU VÝPŮJČKY 

11' 

MMOOPP006QZ 
PŮDORYS 1. i\l.~ PŘÍLOHA č. 1 

m&~-~W::~ 

~~_[~~< ~ 
. 

' 

~I~\ 
~ +' 

'i 

:;:;..~ -t; ::::.;._ =I (~-l 
l:;fl~=ll>l~J:~-~·~~rt ----~!..--~~~~~-"''-



VYJBA VENÍ BUFETU 

MMOOPP006QZG 1 
PŘÍLOHAČ. 2 

1. Pracovní stůl nerezový se zásuvkou o rozměru 1900x600x900, ve spodní části plná 
nerezová police 

2. Police nerezová o rozměru 1900x350x600 

3. Pracovní stůl nerezový s dřezem a stojánkovou baterií o rozměru 1900x700x900, ve 
spodní části plná nerezová police 

4. Police nerezová o rozměru I 900x350x600 

5. Pracovní stůl nerezový o rozměru 1300x700x900, ve spodní části plná nerezová 
police 

6. Police nerezová o rozměru 1300x350x600 

7. Pracovní stůl nerezový s dřezem a stojánkovou baterií o rozměru 1500x600x900, ve 
spodní části plná nerezová police 

8. Police nerezová o rozměru 1500x350x600 

9. Mrazící truhla statická o obsahu 383 I na kolečkách , 4 koše 

1 O. Chladící skříň prosklená statická o obsahu 500 I , 5 přestavitelných odkládacích ploch 

11. Pracovní stůl nerezový o rozměru 1400x700x900, ve spodní části plná nerezová police 

12. Stolní vitrína chlazená s nuceným oběhem o rozměru 1200x625x900 

I 3. Pracovní stůl nerezový se zásuvkou o rozměru 1900x700x900, ve spodní části plná 
nerezová police 

14. Hygienický zákryt (ohýbaný nerezový svařenec se zákrytem z bezpečnostního skla) o 
rozměru 1900x500 

15. Regál kombinace kov- umělá hmota o celkové délce 3670, výška stojin 1725, šířka 
370, 4 parta polic 



MMOOPP006QZG 1 
PŘÍLOHAČ. 3 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA, Hornf nám. 69 
Ič, 00300535 

E V I D E N Č N Í L I S T datum vyhotoveni' 3.11.2010 I strana, 1 

v .... 

EVIDENCNI LIST nebytového prostoru 
Půjčitel: Statutární město Opava 

Horní nám. 69, Opava 

Banka: Česká 
Číslo účtu: 

čka Opava 

Vypůjčitel: Zařízení školního stravování Opava, 
příspěvková organizace 

Se sídlem: Otická 2678/24, 746 Ol Opava 

IČ 00300535 

IČ 70999627 

Část nebytových prostor v 1 NP budovy č.p.2859 na pozemku parc.č.2161/9, 
areál Magistrátu města Opavy, Krnovská 71d, 746 Ol Opava. 

Nebytový prostor 

Místnost Půdorysná Užitná Koef. Koef. Koef. Vytápěná 

plocha plocha vytáp. výšky ztrát plocha 

1. 25 zádveří 15.01 15.01 o.oo.o 0.000 0.00 0.00 
1. 26 jídelna 230.82 230.82 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 27 výdejna jídel 68.77 68.77 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 28 chodba 6.29 6.29 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 29 WC ženy 3.04 3.04 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 30 WC muži 4.23 4.23 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 31 Denní místnost 8.37 8.37 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 32 umývárna 5.52 5.52 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 33 wc 1. 25 1. 25 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 34 chodba 8.42 8.42 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 35 sklad 5.66 5.66 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 36 bufet 16.08 16.08 0.000 0.000 0.00 0.00 

CELKEM m2: 373.46 m2 

Zálohy na služby 

Zálohy na služby spojené s užíváním nebytového prostoru jsou stanoveny odborným 
odhadem, který vychází z nákladů za minulé období a s vypůjčitelem jsou 
dohodnuty. Případné nedoplatky nebo přeplatky řeší článek V. odst. 6 Smlouvy o 
výpůjčce nebytových prostor a věcí movitých. 



8TATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA, Hornf nám. 69 
IČ: 00300535 

E V I D E N Č N Í L I S T datum vyhotoveni: 3.11.2010 I strana: 2 

Elektrická energie 
vyúčtovaní dle skutečné spotřeby a ceny dodavatele 
Vodné a stočné 

vyúčtování dle skutečné spotřeby a ceny dodavatele 
Teplo na vytápění 
vyúčtování dle podlahové plochy a ceny dodavatele 
Odvoz a likvidace odpadu 
vyúčtování dle uživatelů a ceny dodavatele 
Telekomunikační služby 

150.000,-Kč 

20.000,-Kč 

25.000,-Kč 

2. 400, -Kč 

14.300,-Kč 

vyúčtování dle skutečných nákladů a ceny dodavatele 

Zálohy na služby celkem : 211.700, -Kč 

Celkové poplatky 
spojené s užíváním nebytového prostoru (ceny s DPH) 

Elektrická energie 150.000,- Kč ročně tj. 37.500,- Kč čtvrtletně 

Vodné a stočné 20.000,- Kč ročně tj. 5.000,- Kč čtvrtletně 

Teplo na vytápění 25.000,- Kč ročně tj. 6.250,- Kč čtvrtletně 

Odvoz a likvidace odpadu 2.400,- Kč ročně tj. 600,- Kč čtvrtletně 

Telekomunikační služby 14.300,- Kč ročně tj. 3.575,- Kč čtvrtletně 

Poplatky celkem 211.700,- Kč ročně tj. 52.925,- Kč čtvrtletně 

Interval platby - čtvrtletně vždy k 25 dni prvního meslce daného kalendářního 

čtvrtletí, tj. za první čtvrtletí do dne 25.1, za druhé čtvrtletí do dne 25.4., 
za třetí čtvrtletí do dne 25.7. a za čtvrté čtvrtletí do dne 25.10.daného roku. 

Souhlasím s údaji v tomto evidenčním listě 

Zařízení školního srravovani Opava, 
19- přispěvková organizace 

Otická 24, 746 01 Opava 

IČ0:70999627 G!Č:CZ70999627 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

DODATEK Čm 2 
MMOPP006R2KJ 

KE SMlOUVĚ O VÝPŮJČCE NEBYTOVÝCH 
PROSTOR A VĚCÍ MOVITÝCH 

Pronajímatel: 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

Bankovní spojení: 

Zastoupen: 

dále jen "půjčitel" 

Nájemce: 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

Bankovní spojení: 

Jednající: 

dále jen "vypůjčitel" 

Článek I. 

Smluvní strany 

Statutární město Opava 

Horní náměstí 69, 746 26 Opava 

00300535 

CZ00300535 

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 

primátorem 

Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace 

Otická 2678/24, 746 01 Opava 

70999627 

CZ70999627 

Raiffeisenbank, a.s., pobočka Opava 

1 



Článek ll. 

Základní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 13.1.201 O Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor a věcí movitých (PID: 

MMOPP006KY6S) ve znění Dodatku č.1 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor a věcí movitých (PID: 

MMOPP006QZG1) ze dne 6.1.2011 (dále také jen "smlouva"), na základě které užívá vypůjčitel část 

nebytových prostor v prvním nadzemním podlaží budovy č.p. 2859, jiná stavba, ležící v části obce 

Předměstí na pozemku parc.č. 2161/9, zastavěná plocha a nádvoří, katastrální území Opava- Předměstí, 

nacházející se na adrese Krnovská 71 D, 746 01 Opava (dále také jen "předmětná budova"). 

Článek 111. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na úpravě textace smlouvy a to takto: 

Článek V. odst. 3. smlouvy bude nově znít: 

"Vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli zálohy na služby ve výši 120.000,- Kč (slovy: 

jednostodvacettisíckorunčeských) ročně, tj. 30.000,- Kč čtvrtletně na tento bankovní 

účet: 

• číslo 

• vedený u české spořitelny, a.s., pobočka Opava 

• variabilní symbol: 9096000049 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Evidenční list, který tvoří Přílohu tohoto dodatku a nahrazuje 

Evidenční list- Přílohu č. 3 smlouvy. 

Článek IV. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá účinnosti ode dne 1.4.2012. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha - Evidenční list. 

3. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna a v platnosti. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních se stejnou platností. Každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a zároveň prohlašují, že jeho obsahu v celé 
šíři rozumějí. Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle tak připojují své podpisy. 

6. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Statutárního města Opavy (www.opava-city.cz). 
Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v tomto dodatku, kdy je tento 
odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

2 



a tedy Statutární město Opava má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v tomto 
dodatku obsažené. 

7. Tento dodatek byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 26.3.2012, číslo usnesení 1164/36 
RM 12, bod c). 

v 27 ~ 
V Opave dne : ............................ . 

primátor 

v /,f. 4 ~J?IZ. 
V Opa ve dne : ...................... .. 

Za vypůjčitele 

Oticl~é ~24, 746 01 Opava 

C~0:70f39!?627, DIČ:CZ70999627 

3 



MMOPP006R2IU 
PŘÍLOHA 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA, Horní nám. 69 
IČ: 00300535 

E V I D E N Č N Í L I S T datum vyhotovení: 9.2.2012 I strana: 1 

...., ""' 
EVIDENCNI LIST nebytového prostoru 
Půjčitel: 

Banka: 

Vypůjčitel: 

Statutární město Opava 
Horní nám. 69, Opava 
Česká spořitelna, 
Číslo účtu: 

Zařízení školního stravování Opava, 
příspěvková organizace 
Otická 2678/24, 746 Ol Opava 

IČ 00300535 

IČ 70999627 

Část nebytových prostor v 1 NP budovy č.p.2859 na pozemku parc.č.2161/9, 
areál Magistrátu města Opavy, Krnovská 71D, 746 Ol Opava. 

Nebytový prostor 

Místnost Půdorysná Užitná Koef. Koef. Koef. Vytápěná 

plocha plocha vytáp. výšky ztrát plocha 

1. 25 zádveří 15.01 15.01 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 26 jídelna 230.82 230.82 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 27 výdejna jídel 68.77 68.77 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 28 chodba 6.29 6.29 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 29 WC ženy 3.04 3.04 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 30 WC muži 4.23 4.23 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 31 Denní místnost 8.37 8.37 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 32 umývárna 5.52 5.52 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 33 wc 1. 25 1. 25 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 34 chodba 8.42 8.42 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 35 sklad 5.66 5.66 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 36 bufet 16.08 16.08 0.000 0.000 0.00 0.00 

CELKEM m2: 373.46 m2 

Zálohy na služby 

Zálohy na služby spojené s uzlvanlm nebytového prostoru jsou stanoveny odborným 
odhadem, který vychází z nákladů za minulé období a s vypůjčitelem jsou 
dohodnuty. Případné nedoplatky nebo přeplatky řeší článek V. odst. 6 Smlouvy o 
výpůjčce nebytových prostor a věcí movitých. 



8TATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA, Horní nám. 69 

IČ: 00300535 
E V I D E N Č N Í L I S T datum vyhotovení: 9.2.2012 I strana: 2 

Elektrická energie 
vyúčtovaní dle skutečné spotřeby a ceny dodavatele 
Vodné a stočné 

vyúčtování dle skutečné spotřeby a ceny dodavatele 
Teplo na vytápění 
vyúčtování dle podlahové plochy a ceny dodavatele 
Odvoz a likvidace odpadu 
vyúčtování dle uživatelů a ceny dodavatele 
Telekomunikační služby 
vyúčtování dle skutečných nákladů a ceny dodavatele 

Zálohy na služby celkem : 

Celkové poplatky 
spojené s užíváním nebytového prostoru (ceny s DPH) 

Elektrická energie 58.3001- Kč ročně 

Vodné a stočné 20.0001- Kč ročně 

Teplo na vytápění 25.0001- Kč ročně 

Odvoz a likvidace odpadu 2.4001- Kč ročně 

Telekomunikační služby 14.3001- Kč ročně 

Poplatky celkem 120.000,- Kč ročně 

58.300 I -Kč 

20.000 1 -KČ 

25.000 1 -KČ 

2.400 1 -KČ 

14.300 1 -KČ 

120.000,-Kč 

tj. 14.5751- Kč čtvrtletně 
tj. 5.0001- Kč čtvrtletně 

tj. 6.2501- Kč čtvrtletně 

tj. 6001- Kč čtvrtletně 

tj. 3.5751- Kč čtvrtletně 

tj. 30.000,- Kč čtvrtletně 

Interval platby - čtvrtletně vždy k 25 dni prvního měsíce daného kalendářního 

čtvrtletí dle ustanovení smlouvy. 

Souhlasím s údaji v tomto evidenčním listě 

za vypůjčitele 



~· 
~ 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

llllllllllllllll\lllllllllllllllllllllllllllllllllllll\l\lllll\\llllll 
MMOPP009XE8A 

*MMOPP009XE8A * 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE NEBYTOVÝCH 

PROSTOR A VĚCÍ MOVITÝCH 

Půjčíte! : 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ : 

Číslo účtu: 

Bankovní spojení: 

ID datové schránky: 

Zastoupen: 

dále jen .,půjčitel" 

Vypůjčitel: 

Se sídlem: 

IČ : 

DIČ: 

Číslo účtu : 

Bankovní spojení: 

Jednající: 

e-mail: 

dále jen .. vypůjčitel" 

Článek I. 

Smluvní strany 

Statutární město Opava 

Horní náměstí 69, 7 46 26 Opava 

00300535 

CZ00300535 

česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 

5eabx4t 

•••••••• primátorem 

Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodnlm rejstřlku vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl Pr, 
vložka 837 

Otická 2678/23, Předměstí, 746 01 Opava 

70999627 

CZ70999627 

Raiffeisenbank, a.s ., pobočka Opava 



.' 

Článek ll. 

Základní ustanovení 

Smluvní strany uzavrely dne 13.1.201 O Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor a věcí movitých 
MMOPP006KY6S, která byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 6. 1. 2011 (MMOPP006QZG1) a dodatkem 
č.2 ze dne 27.4.2012 (MMOPP006R2KJ), dále také jen "smlouva", na základě které přenecha l půjčite l 
vypůjčiteli do výpůjčky část nebytových prostor v prvním nadzemním podlaží budovy č. p. 2859, jiná stavba, 
ležící v části obce Předměstí na pozemku parc.č . 2161/9, zastavěná plocha a nádvoří, v kat. území Opava
Předměstí a nacházející se na adrese Krnovská 71d, 746 01 Opava (dále také jen "předmětné nebytové 
prostory") a věci movité (dále také jen "movité věci" ) . 

Článek 111. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu výpůjčky specifikovaného ve smlouvě, a to o prostory 
situované v prvním nadzemním podlaží předmětné budovy (1 .36 - bufet, 1.35 - sklad) o celkové výměře 
21 .7 4 m2. Zúžení předmětu výpůjčky je vymezeno v Pffloze t . 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Predmět výpůjčky , pokud jde o nebytové prostory, bude tedy nově mít ode dne účinnosti tohoto dodatku, 
celkovou výměru 351 , 72 m2. 

Pokud jde o věci movité, zužuje se předmět výpůjčky o movité věci - vybavení bufetu. Tyto movité věci 
jsou uvedeny v Přfloze t. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Smluvní strany se dále dohodly na změně plateb záloh na služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky . 

Č lánek V. odstavec 3 smlouvy nově zní: ,,Vypůjčitel se zavazuje platit v souvislosti s užíváním předmětu 
výpůjčky zálohy na cenu služeb uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy ve výši 156.012,- Kč 
(slovy :jednostopadesátšesttisícdvanáctkorunčeských) ročně, tj . 13.001, - Kč měsíčně. Smluvní strany 
konstatuji, že úhrada za služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky se nezahrnuje do základu DPH ve 
smyslu§ 36 odst. 11 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
Smluvní strany se dohodly, že zálohy na cenu služeb budou placeny měsíčně tak, že záloha na cenu 
služeb za kalendářní měsíc je splatná vždy do 25. dne daného kalendářního měsíce, za který se záloha 
na cenu služeb plati. 
Nesděli-li půjčite l vypůjčite l i p ísemně j iné bankovní spojení, zavazuje se vypůjčitel platit cenu služeb 
bezhotovostním převodem na následující bankovní účet pronajimatele: účet číslo : 19-1842619349, vedený 
u české spořitelny, a.s., variabilní symbol: 9096000049." 

V článku V. smlouvy se odstavec 6 vypouští , odstavec 7 je nově označen jako odst::wec 6 a odstavec 8 je 
nově označen jako odstavec 7 . 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Evidenční list, který tvoří Přílohu t . 3 tohoto dodatku a nahrazuje 
Evidenční list- Přflohu č. 3 smlouvy. 

O předání tímto dodatkem zúženého předmětu výpůjčky půjčiteli se smluvní strany zavazují sepsat 
protokol, jehož obsahem musí být a lespoň popis stavu zúženého předmětu výpůjčky, datum a podpisy 
smluvních stran. Předávací protokol sepíší smluvní strany ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni. 

Článek IV. 

Ostatní ujednání 

2 



.' 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č.3 smlouvy nabývá účinnosti ode dne 31 . 1. 2017. 

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti. 

3. Nedílnou součásti tohoto dodatku je Pfíloha č. 1- vymezení zúžení předmětu výpůjčky , Příloha č. 2 
-movité věci, o které se zužuje předmět výpůjčky, a Pfíloha č. 3- Evidenční list. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních se stejnou platností. Každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a zároveň prohlašuji, že jeho obsahu 
v celé šíři rozumějí. Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle tak připojuji své podpisy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o 
registru smluv, či nikoli - bude uveřejněn společně se smlouvou v registru smluv, a to v celém 
rozsahu, neboť obsahují-li tyto dokumenty informace či metadata, které se dle zákona o registru 
smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vy loučeny, smluvní strany výslovně 
souhlasí s tlm, aby tento dodatek i smlouva byly uveřejněny jako celek včetně takových informací a 
metadat (osobních údajů apod.). Uveřejněni tohoto dodatku včetně smlouvy v registru smluv zajistí 
bez zbytečného odkladu po uzavřeni tohoto dodatku Statutární město Opava. Nezajistí-li však 
uveřejnění tohoto dodatku včetně smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město 
Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejněni povinna nejpozději do 30 
dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana 
uveřejňující dodatek včetně smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru 
smluv zaslal potvrzení o uveřejněni dodatku včetně smlouvy také druhé smluvní straně . 

7. Tento dodatek byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 11 . 1. 2017, číslo usnesení 
1871/53 RM 17. 

1 O -·fl1- L"nn v "' v ll 
V Opavě dne : .. .. ..... .. .... .... ........ . . 

f./71 / 1/f 
VOpavědne : ...... .. ...... ... .. .. . .. 

Za vypůjčitele 

3 



~-.... 
f • !.! . ' · l 

~ 
,~ 

~ 
'-.. ;z. F ;{ ť. 
( tJ 
d ~:~ !· 
:.;. -.-

~ • i ' '- l5r @ 

~ rii ~ 
é· g 

l - r- - -- --q , .. 
~·- ~ !; 
t 
1'1. ft: n .. 

. '" ~ 

,_ y ' 
"lh --e: l·i I ·•· I r: 

~, E; 
~ ni i 

-~ lrl j 
.I~ 

":J l li ., 
H. ' _ ... . _,: t;~ I 
,~ ... 

- li l 
~:· !!t l 

~~ I 

\ 
~:- 'i; l ,... 

~ .-... .. 

~ 
.: ., 
! 

' t ~ I 
'- .. .. 

MMOPP009XE8A 

Příloha č. 1 

' 
. 

., 



.;;: 

( 

VYBAVENÍ BUFETU 

MMOPP009XE8A I 

Příloha č. 2 

1. Pracovní stůl nerezový se zásuvkou o rozměru 1900x600x900, ve spodní části plná 
nerezová police 

2. Police nerezová o rozměru 1900x350x600 

3. Pracovní stůl nerezový s dřezem a stojánkovou baterií o rozměru 1900x700x900, ve 
spodní části plná nerezová police 

4. Police nerezová o rozměru l900x350x600 

5. Pracovní stůl nerezový o rozměru 1300x700x900, ve spodní části plná nerezová 
police 

6. Police nerezová o rozměru l300x350x600 

7. Pracovní stůl nerezový s dřezem a stojánkovou baterií o rozměru 1500x600x900, ve 
spodní části plná nerezová police 

8. Police nerezová o rozměru 1500x350x600 

9. Mrazící truhla statická o obsahu 383 I na kolečkách , 4 koše 

I O. Chladící skříň prosklená statická o obsahu 500 f , 5 přestavitelných odkládacích ploch 

11. Pracovní stůl nerezový o rozměru 1400x700x900, ve spodní části plná nerezová police 

12. Stolní vitrína chlazená s nuceným oběhem o rozměru 1200x625x900 

13. Pracovní stůl nerezový se zásuvkou o rozměru l900x700x900, ve spodní části plná 
nerezová police 

14. Hygienický zákryt (ohýbaný nerezový svařenec se zákrytem z bezpečnostního skla) o 
rozměru 1900x500 

15. Regál kombinace kov- umělá hmota o celkové délce 3670, výška stojin 1725, šířka 
370, 4 parta polic 



MMOPP009XE8A 

Příloha č. 3 

STATUTÁRNÍ l-lE.STO OP.'IVA, Horní nam . 69 
IČ: 00300535 

e V I D & N Č N i L l S T dAtum vyhotoveni: 1 . 12. 2016 I s t rana, l 

EVIDENČNÍ LIST 
Půjčitel: Statutární město Opava 

Horní nám. 69, Opava 

Banka: česká spořitelna, a . s ., pobočka Opava 
Číslo účtu : ll -

Vypů j čitel : Zařízení školního stravování Opava, 
příspěvková organizace 

Se sídlem: Otická 2678/24, 746 Ol Opava 

IČ 00300535 

IČ 709 9 962 7 

f ,ást prostor v 1 NP budovy č.p.2859 na pozemku parc.č.2161/9 , 
areál Magistrátu města Opavy, Krnovská 7ld, 746 Ol Opava. 

Evidované prostory 

Místnost Půdorysná Užitná Koef. Koef . Koef. Vytápěná 

plocha plocha vytáp. výšky ztrát plocha 

1. 25 zádveří 15.01 15.01 0.000 0.000 0.00 0.00 
1.26 jídelna 230 . 82 230 . 82 0.000 0.000 0.00 0.00 
1 . 27 výdejna jídel 68 . 77 68 . 77 0.000 0.000 0.00 0.00 
.. 28 chodba 6.29 6 . 29 0.000 0.000 0.00 0.00 

1. 29 WC ženy 3.04 3.04 0.000 0.000 0.00 0.00 
1 . 30 WC muži 4.23 4.23 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 31 Denní místnost 8.37 8.37 0 . 000 0.000 0.00 0.00 
1. 32 umývárna 5.52 5.52 0.000 0.000 0.00 .o.oo 
1. 33 wc 1. 25 1. 25 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 34 chodba 8.42 8.42 0.000 0.000 0.00 0.00 

CELKEM m2: 351,72 m2 

Zálohy na služby 

Zálohy na služby spojené s užíváním prostor jsou stanoveny odborným odhadem, 
který vychází z nákladů za minulé období a s vypůjčitelem jsou dohodnuty . 
Případné nedoplatky nebo přeplatky řeší článek V. odst.6 Smlouvy o 
výpůjčce nebytových prostor a věcí movitých. 



( 

~ ; 

S rATUTARNI MtSTO OPAVA, Horn; nám. 69 
I Č: 00300~35 

g V I D E N Č N t ~ I S T datum •;yhoto·;gn1: l. 12. 2016 I 9trana' 2 

Elektrická energie 
vyúčtovaní dle skutečné spotřeby a ceny dodavatele 
Vodné a stočné 
vyúčtování dle skutečné spo třeby a ceny dodavatele 
Teplo na vytápění 
vyúčtování dle podlahové plochy a ceny dodavatele 
Odvoz a likvidace odpadu 
vyúčtování dle uživa telů a ceny dodavatele 
Telekomunikační služby 

99.300,-Kč 

20.004,-Kč 

20.004,-Kč 

2.400,-Kč 

14.304,-Kč 

vyúčtování dle skutečných nákladů a ceny dodavatele 

Zálohy na služby celkem : 156 . 012 , -Kč 

Celkové poplatky 
spojené s užíváním prostor (ceny s DPH) 

Elektrická energie 99.300,- Kč ročně tj. 8.275,- Kč měsíčně 

Vodné a stočné 20 . 004,- Kč ročně tj . 1. 667,- Kč měsíčně 

Teplo na vytápění 20 . 004,- Kč ročně tj . 1. 667,- Kč měsíčně 

Odvoz a likvidace odpadu 2.400,- Kč ročně tj . 200, - Kč měsíčně 

Telekomunikační služby 14.304,- Kč ročně tj . 1.192, - Kč měsíčně 

Poplatky celkem 156.012 , - Kč ročně tj. 13 . 001 , - Kč měsičně 

Interval platby - měsíčně vždy k 25 dni daného kalendářního měsíce , za který se 
zálohy na služby platí dle ustanovení smlouvy . 

Souhlasím s údaji v tomto evidenčním listě 

V Opavě dne 1 . 12 . 2016 
Vyhotovila: 111· 11111111 

za půjčitele za vypůjčitele 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

I lllllllllllllllllllllll/lllllllllllllllllllllllll/llllll/1 11111111111 
MMOPP009XDLO 

- IVIIVIUI"' r VV::1AU L.v 

DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE NEBYTOVÝCH 

PROSTOR A VĚCÍ MOVITÝCH 

Půjčitel : 

Se sídlem: 

IČ : 

DIČ : 

Čís lo účtu: 

Bankovní spojení: 

ID datové schránky: 

Zastoupen: 

dále jen ,.půjčíte! " 

Vypůjčitel: 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ : 

Číslo účtu : 

Bankovní spojení: 

Jednajíci: 

e-mail: 

dále jen ,.vypůjčitel" 

Článek I. 

Smluvní strany 

Statutární město Opava 

Horní náměstí 69, 746 26 Opava 

00300535 

CZ00300535 

česká spořitelna , a.s., pobočka Opava 

5eabx4t 

•••••••• primátorem 

Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl Pr, 
vložka 837 

Otická 2678/23, Předměstí, 746 01 Opava 

70999627 

CZ70999627 

Raiffeisenbank, a.s., pobočka Opava 



Článek ll. 

Základní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 13.1.201 O Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor a věci movitých 
MMOPP006KY6S, která byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 6. 1. 2011 (MMOPP006QZG1 ), dodatkem 
č.2 ze dne 27.4.2012 (MMOPP006R2KJ) a dodatkem č . 3 ze dne 19.1.2017 (MMOPP009XE8A), dále také 
jen "Smlouva", na základě které přenechal půjčíte ! vypůjč iteli do výpůjčky část nebytových prostor v prvním 
nadzemním podlaží budovy č . p . 2859, jiná stavba, ležící v části obce Pfedměst í , která je součástí 
pozemku parc . č. 2161/9, zastavěná plocha a nádvoří , v kat. územ! Opava-Pfedměst í a nacházejícl se na 
adrese Krnovská 71d, 746 01 Opava, a věci movité. 

Článek 111. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se tímto dodatkem Smlouvy dohodly, že půjčíte ! již nebude vypůjčite l i zajišťovat 
poskytováni te lekomun ikačních služeb, tyto služby si bude vypůjč i tel již zajišťovat sám. 

Článek V. odstavec 1 Smlouvy nově zni: "Půjči tel se zavazuje zabezpečovat řádné plnění služeb, jej ichž 
poskytováni je s užíváním předmětu výpůjčky sjednáno. Konkrétně se jedná o zajištění tepla na vytápěni , 
dodávek vody včetně odváděni odpadních vod (vodné a stočné), elektrické energie a odvoz odpadu. 
Vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli cenu poskytovaných služeb". 

Nedflnou součástí tohoto dodatku je Evidenční list, který tvoři Pfflohu t . 1 tohoto dodatku a nahrazuje 
Evidenční list- Pfílohu 6.3 Smlouvy. 

Článek IV. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se dohod ly, že tento dodatek č.4 Smlouvy nabývá účinnosti ke dni 1. 4. 2017. 

2. Ostatní ujednáni Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávaj í nezměněna a v platnosti. 

3. Nedílnou součásti tohoto dodatku je Pffloha t . 1 - evidenční list Tento dodatek je vyhotoven ve 
dvou vyhotoveních se stejnou platnosti. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a zároveň prohlašuji, že jeho obsahu 
v celé šiří rozuměji. Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle tak připojuji své podpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o 
registru smluv, či nikoli - bude uveřejněn spo lečně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém 
rozsahu, neboť obsahuji-li tyto dokumenty informace či metadata, které se dle zákona o registru 
smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvni strany výslovně 
souhlas! s tím, aby tento dodatek i Smlouva byly uveřejněny jako celek včetně takových informací 
a metadat (osobních údajů apod.). Uvefejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv 
zajistí bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku Statutárni město Opava. Nezajisti-li 
však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v sou ladu se zákonem Statutární 
město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavřeni tohoto dodatku, je uveřejněni povinna nejpozděj i 
do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana 
uveřejňujicí dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru 
smluv zaslal potvrzení o uveřejněni dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně . 

2 



6. Tento dodatek byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 15. 3.2017, číslo usneseni 
2033/57 RM 17 bod 1d). 

z 3 ·03- 2B17 
V Opavě dne : ... ... ... .. ..... ... .... ... .. . 

Za půjčitele 

primátor 

V Opavě dne : .J.f·. !?::. ~.?.f.!f ... 

Za vypůjčitele 

ředitel 

Zaffzeof školnfho stravovánf Opava, 
-1s- pffspěvková or~nlzace 
Otická 2678123, 74e 01 Opava 

•sss 557 o1s 
100 70999627, OIC: CZ70999627 

3 



STATUTÁRN Í l~ĚSTO OPAVA , Horni nám . 69 
rt : 00300535 

E: V!D ENČtll L I ST datum vyhotoven;: 23. 2 . 2017 I strana ' l 

EVIDENČNÍ LIST 
Půjčitel: Statutární město Opava 

Horní nám. 69, Opava 

Banka: česká spořitelna, a . s., pobočka Opava 
Číslo účtu l: • --

Vypůj čitel: Zařízení školního stravování Opava, 
příspěvková o rganizace 

Se sídlem: Otická 2678/24, 746 Ol Opava 

IČ 00300535 

rč 70999627 

část prostor v 1 NP budovy č . p . 2859 na pozemku parc.č . 2161/9, 
areál Magistrátu města Opavy, Krnovská 7ld, 746 Ol Opava . 

Evidované prostory 

Místnost Půdorysná Užitná Koef . Koef. Koef . Vytápěná 

plocha plocha vytáp . výšky ztrát plocha 

1. 25 zádveří 15.01 15 . 01 0 . 000 0.000 0.00 0 . 00 
1. 26 jídeln a 230.82 230 . 82 0 . 000 0.000 0 . 00 0 . 00 
1. 27 výdejna jídel 68 . 77 68.77 0.000 0.000 0 . 00 0 . 00 
1. 28 chodba 6.29 6.29 0 . 000 0.000 0.00 0.00 
1. 29 WC ženy 3.04 3 . 04 0 . 000 0 .000 0 . 00 0 . 00 
1. 30 WC muži 4.23 4.23 0 . 000 0 . 000 0 .00 0 . 00 
1 . 31 Denní místnost 8.37 8.37 0 . 000 0 . 000 0 .00 0 . 00 
1. 32 umývárna 5 . 52 5.52 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 33 wc 1. 25 1.25 0.000 0.000 0.00 0.00 
1. 34 chodba 8.42 8 . 42 0 . 000 0.000 0.00 0 . 00 

CELKEM m2: 351, 72 m2 

Zálohy na služby 

Zálohy na služby spojené s užíváním prostor jsou stanoveny odborným odhadem, 
k terý vychází z nákladů za minulé období a s vypůjčitelem jsou dohodnuty. 
Případné nedoplatky nebo přeplatky řeší článek V. odst.6 Smlouvy o 
výpůjčce nebytových prostor a věcí movitých . 



S TATUTARN J MĚSTO OP/,VA, Horni nAm. 69 

It: 00300~3~ 
E: VIDENCNi L I ST datum vyhotoveni: 23 . 2 . 20l7 I s trana • 2 

Elektrická energie 
vyúčtovaní d l e skutečné spotřeby a ceny dodavatele 
Vodné a stočné 

vyúčtování d l e skutečné spot řeby a ceny dodavatele 
Teplo na vytápění 
vyúčtování dle podl ahové plochy a ceny dodavatele 
Odvoz a l ikvidace odpadu 
vyúčtování dle uživatelů a ceny dodavatele 

Zálohy na služby celkem : 

Celkové poplatky 
spojené s užíváním prostor (ceny s DPH) 

Elektrická energie 99 . 300,- Kč ročně 

Vodné a stočné 20 . 004,- Kč ročně 

Teplo na vytápění 20 . 004,- Kč ročně 

Odvoz a likvidace odpadu 2.400, - Kč ročně 

Poplatky celkem : 141.708,- Kč ročně 

99 . 300 , -Kč 

20 . 004,-Kč 

20 . 004,-Kč 

2 . 400,-Kč 

141.708 , -Kč 

tj. 8 . 275,- Kč měsíčně 

t j. 1.667,- Kč měsíčně 

tj . 1 . 667 , - Kč měsíčně 
tj . 200, - Kč měsíčně 

tj. 11 . 809 , - Kč měsičně 

Interval platby - měsíčně vždy k 25 dni dané ho kalendářního měsíce , za který s e 
zálohy na s lužby platí dle ustanovení sml ouvy . 

Souhlasim s údaji v tomto evidenčnim listě 

23. 2. 2017 

za vypůjčitele 

Zarfzenf ~olnfho stravován( Opava, 
-19- pNspěvttová organizace 
Otická 2678123, 746 01 Opava 

esss 557076 
100 70999627, DIČ CZ70999627 




